
Apetit-konsernin toimintapolitiikka 
Apetit on suomalainen elintarvikekonserni, jonka liiketoimintoja ovat Ruokaratkaisut ja 
Öljykasvituotteet. Konsernin emoyhtiö on Apetit Oyj. Tämä toimintapolitiikka koskee kaikkia 
konserniyhtiöitä kaikissa toimintamaissa.  

Apetitin visio on Kasvua kasvipohjaisuudesta. Edelläkävijä ja markkinajohtaja.  
Luomme hyvinvointia kasviksista tuottamalla monipuolisia vaihtoehtoja kasvipohjaisen ja kestävän 
syömisen lisäämiseksi sekä laadukkaita raaka-aineita edelleen jalostettavaksi. Toiminnan 
kannattavuus mahdollistaa kasvun ja jatkuvan parantamisen.  

Toimimme vastuullisesti ja huomioimme toiminnassamme asiakkaiden, henkilöstön, omistajien ja 
yhteiskunnan tarpeet. Sitoudumme kaikkien yhdenvertaiseen, syrjimättömään ja 
oikeudenmukaiseen kohteluun. Kehitämme toimintaamme jatkuvasti muuttuvan toimintaympäristön 
vaatimusten mukaisesti. Noudatamme toimintaamme koskevia lakeja ja säädöksiä sekä 
kansainvälisiä vastuullista toimintaa sääteleviä sitoumuksia ja suosituksia. Tehokas sisäinen ja 
ulkoinen viestintä on toiminnassamme keskeistä.  

Apetit-konsernissa noudatettavat toiminnan päämäärät: 

1. Parannamme asiakkaidemme tyytyväisyyttä joka päivä.
2. Kehitämme laatu- ja tuoteturvallisuuskulttuuria systemaattisesti koko ruokaketjussa.

Takaamme tuotteidemme laadun, turvallisuuden, lainmukaisuuden, aitouden ja alkuperän.
3. Haluamme olla paras työpaikka henkilöstöllemme. Kuuntelemme työntekijöitämme ja

kehitämme toimintaamme yhteistyössä heidän kanssaan. Tuemme yksilöiden ammatillista
kasvua ja henkilöstömme halua kehittää työyhteisöään.

4. Parannamme aktiivisesti turvallisuuskulttuuria, työturvallisuutta ja työhyvinvointia kaikessa
toiminnassa.

5. Edistämme toiminnassamme kestävän kehityksen mukaisten periaatteiden toteutumista.
Tunnistamme toimintaamme ja arvoketjuamme koskevat sosiaaliset riskit ja
ympäristövaikutukset ja kehitämme toimintaamme niiden vähentämiseksi. Työskentelemme
arvoketjumme ympäristö- ja ilmastovaikutuksien pienentämiseksi. Vähennämme
ilmastovaikutuksiamme yhtiön tavoitteiden mukaisesti.

Yhtiön johto on sitoutunut toiminnan jatkuvaan parantamiseen ja ohjaa yhtiötä tämän 
toimintapolitiikan mukaisesti. Konsernin toimitusjohtaja yhdessä johtoryhmän kanssa varmistaa 
johdon katselmuksissa toimintapolitiikan ajanmukaisuuden sekä valvoo tämän toimintapolitiikan 
noudattamista.  

Kaikkia Apetit-konsernin työntekijöitä koskevat eettiset periaatteet (Code of Conduct) ja 
tiedonantopolitiikka sekä kaikkia konsernin toimittajia koskevat eettiset toimittajavaatimukset 
täydentävät tätä toimintapolitiikkaa.  
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